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Súťaž č. 1 
 
Parkúr"ZM"-pre deti do 14r.a jazdcov a kone št.prvým rokom Čl.pr.238.2.2 80 cm.      
 
  1  NIPA       05082    Jana Pavlíková      Lučenec Koška Horset   0  0   38,04         
  2  WAVO CHOPI 05213    Igor Šulek          Topoľčianky JŠ         0  0   40,60          
  3  RŮŽE       03857    Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport    0  0   42,60          
  4  GALON      02536 2I Petra Kobzošová     Nemecká Equus Sport    0  0   42,75          
  5  EROS       04779    Saskia Schäfer      Bratislava Karpatia    0  0   44,97          
  6  BARTHYS    03750 49 Monika Kunová       Ondrašová JuR          0  5   49,75          
  7  MISS ELLY  04375 47 Monika Kunová       Ondrašová JuR          0  6   46,36          
  8  BEK        04147 4? Veronika Hranická   Zvolenská Slatina KŠ   0 22   56,13         
  9  ARIET      02701  E Erika Paučová       Lučenec Koška Horset   4      44,92          
 10  TIBET      05118 36 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport    4      52,18          
 11  ORION      00000    Michae Horniačeková Poprad JRK             4      55,99          
 12  ANDRIA     05080  A Erika Paučová       Lučenec Koška Horset   4      59,29          
 13  RIO GRANDE 05256  4 Martin Hreus        Žilina Hreus           9      78,58          
 14  NORMEN     05263  5 Štefan Oravec       Kováčovce JO          12      53,56          
     NIGHT LADY 05237  4 Adrián Krak         Zvolenská Slatina KŠ  Vyl.                   
     BLESK      05238 47 Veronika Hranická   Zvolenská Slatina KŠ  Vyl.                   
     ANKARA     05365 74 Katarína Obertová   Košťany n/T. Atlanta  Vyl.                   
     NIAGARA    00000    Nina Golianová      Lučenec Koška Horset  Vyl.                   
     REBEKA     03731 4? Katarína Zimková    Makov Čierne          Vyl.                   
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 2 
 
Parkúr st. Z."Cena mladých talentov" od 14 do 18 r.+otvorená Čl.pr.238.2.2 100cm     
 
  1 FESTINA     04756  6 Oľga Michalková     Nitra ORTV             0  0   40,26          
  2 NORA        04705  F Veronika Hillová    Martin Záturčie JO     0  0   40,37          
  3 GRIFFIN     04940  5 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ         0  0   43,52          
  4 REMULUS     04638  7 Ivan Sihelský       Rimavská Sobota Carm   0  2   46,17          
  5 KASTA       05123 59 Barbora Sokolová    Topoľčianky JŠ         0  2   46,87          
  6 CHANTAL     04548  8 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ         0  4   41,10          
  7 LORDIKA     04941  5 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ         0  4   42,12          
  8 POMPEJ      03826  9 Pavla Varinská      Bystrička J.V. JS      0  5   45,62          
  9 TINGRIA     04969  5 Romana Kunová       Ondrašová JuR          0  7   47,21          
 10 DAIQIURI    04799 89 Matúš Ľupták        Krupina Daiqiuri       0 12   48,53          
 11 KAHLEB      04179 8C Katarína Dovalová   Tomášovce Jumping HC   0 vyl                
 12 MARION      05086  5 Peter Kuna          Ondrašová JuR          1      70,12          
 13 TEPICH      03252  C Martin Michalko     Nitra ORTV             2      74,23          
 14 BEK         04147 4? Veronika Hranická   Zvolenská Slatina KŠ   4      61,02          
 15 THOMAS      05207 4C Michae Horniačeková Poprad JRK             4      65,58          
 16 TIBET       05118 36 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport    4      65,73          
 17 ORLANDO     04917 85 Matúš Ľupták       Krupina Daiqiuri       4      66,71          
 18 NIKITA      04959  6 Adrián Krak         Zvolenská Slatina KŠ   4      68,19          
 19 CLINTON     04617  6 Peter Hajden        Žilina Hreus           6      75,89          
 20 SÁVA        05044  9 Miloš Zeman         Poprad JRK             7      77,17          
 21 RŮŽE        03857 39 Silvie Ševčíková    Nemecká Equus Sport    7      77,48          
 22 DAYTON      04161  8 Adrián Krak         Zvolenská Slatina KŠ   8      63,87          
 23 GALON       02536 2I Petra Kobzošová     Nemecká Equus Sport    8      65,23          
 24 PIECE OF MY 04254  8 Pavla Varinská     Bystrička J.V. JS      8      68,62          
 25 CENA        04134 3B Alexandra Špaková   Poprad JRK            10      74,78          
 26 REA         05083 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset  12      58,76         
 27 BARTHYS     03750 49 Monika Kunová       Ondrašová JuR         12      68,01          
 28 MAXO        05084 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset  18      73,34          
 29 NORMEN      05263  5 Štefan Oravec       Kováčovce JO          53     111,09          
    VANCOUVER   04825  6 Martin ml. Remeník  Košťany n/T. Atlanta  Vyl.                   



    ORION       00000    Michae Horniačeková Poprad JRK            Vyl.                   
    ŤUKY ŤUK    04218 79 Lucia Sihelská      Rimavská Sobota Carm  Vzd.                   
    PYREA       02718 3E Jakub Šuraba        Bystrička J.V. JS     vyl.                  
    NIPA        05082    Jana Pavlíková      Lučenec Koška Horset  vyl.                   
    NIAGARA     00000    Nina Golianová      Lučenec Koška Horset  vyl.                   
    PALARM      02720 5E Miroslava Šurabová  Bystrička J.V. JS     vyl.                   
    GRANDA      04716  6 Ján Lauček          Martin J+J            vyl.                   
    EROS        04779    Saskia Schäfer      Bratislava Karpatia   vyl.                   
    ANKARA      05365  4 Veronika Remeníková Košťany n/T. Atlanta  vyl.                   
    KEMALKO     04320    Petra Drugdová      Látky Ranč pod bukmi  vyl.                   
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 3 
 
Par.st.ZL-s náväzným rozosk."Májová cena mesta Krupina"Čl.pr.238.2.2,245.3 110cm     
 
  1 GRIFFIN     04940  5 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ         0  0   34,23          
  2 NORA        04705  F Veronika Hillová    Martin Záturčie JO     0  0   36,45          
  3 FESTINA     04756  6 Oľga Michalková     Nitra ORTV             0  0   40,91          
  4 LORDIKA     04941  5 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ         0  8   37,25          
  5 MISS ELLY   04375  7 Romana Kunová       Ondrašová JuR          0  8   39,73          
  6 TEPICH      03252  C Martin Michalko     Nitra ORTV             0 11   56,13          
  7 TELMA       04148  A Mária Hagarová      Látky Ranč pod bukmi   0 vyl                 
  8 RUBIKON     03085  C Florián Jančo       Kováčovce JO           4      50,33          
  9 KASTA       05123 59 Barbora Sokolová    Topoľčianky JŠ         4      57,99          
 10 CHANTAL     04548  8 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ         4      58,05          
 11 REMULUS     04638  7 Ivan Sihelský       Rimavská Sobota Carm   4      58,47          
 12 CENA        04134 3B Alexandra Špaková   Poprad JRK             4      61,49          
 13 QUIDO       04288  G Tibor Nagy         Veľká Ves Nagy         4      65,70          
 14 POMPEJ      03826  9 Pavla Varinská      Bystrička J.V. JS      4      75,17          
 15 THOMAS      05207 4C Michae Horniačeková Poprad JRK             8      58,10          
 16 PIECE OF MY 04254  8 Pavla Varinská      Bystrička J.V. JS      8      72,88          
 17 REA         05083 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset  12      58,85          
 18 ARIET       02701 8E Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset  12      72,02          
 19 SÁVA        05044  9 Miloš Zeman         Poprad JRK            14      77,59          
 20 TINGRIA     04969  5 Romana Kunová      Ondrašová JuR         14      82,17          
    MARION      05086  5 Peter Kuna          Ondrašová JuR         vyl.                   
    PANTHER     05018  6 Štefan Oravec       Kováčovce JO          vyl.                  
    DAYTON      04161  8 Adrián Krak         Zvolenská Slatina KŠ  vyl.                   
    MAXO        05084 86 Lucia Kosková       Lučenec Koška Horset  vyl.                   
    GRANDA      04716  6 Ján Lauček          Martin J+J            vyl.                   
    KEMALKO     04320    Petra Drugdová      Látky Ranč pod bukmi  vyl.                   
                                      
 
                                  
 
Súťaž č. 4 
 
Voľba dráhy "Cena JK-Daiqiuri" Čl.pr.271  110cm.                                     
 
  1 RUBIKON         03085  C Florián Jančo       Kováčovce JO           50,73             
  2 TELMA           04148  A Mária Hagarová      Látky Ranč pod bukmi   52,49             
  3 NIKITA          04959  6 Adrián Krak         Zvolenská Slatina KŠ   58,05             
  4 WAVO CHOPIN     05213  4 Igor Šulek          Topoľčianky JŠ         59,33             
  5 ŤUKY ŤUK    J   04218 79 Ivan Sihelský       Rimavská Sobota Carm   70,54             
  6 ORLANDO     J   04917 85 Matúš Ľupták        Krupina Daiqiuri       70,68            
  7 DAIQIURI    J   04799 89 Matúš Ľupták        Krupina Daiqiuri       79,62             
  8 KAHLEB      J   04179 8C Katarína Dovalová   Tomášovce Jumping HC   80,54             
  9 ANDRIA          05080  A Erika Paučová       Lučenec Koška Horset   81,46             
 10 PALARM      J   02720 5E Miroslava Šurabová  Bystrička J.V. JS     100,37             
 11 CLINTON         04617  6 Igor Šulek          Žilina Hreus          104,97             
    BLESK       J   05238 47 Adrian Krak         Zvolenská Slatina KŠ  vyl.               
    PYREA           02718 3E Jakub Šuraba        Bystrička J.V. JS     vyl.               
    PANTHER         05018  6 Štefan Oravec       Kováčovce JO          vyl.               
    NIGHT LADY      05237  4 Adrián Krak         Zvolenská Slatina KŠ  vyl.              
    QUIDO           04288  G Tibor Nagy          Veľká Ves Nagy        vyl.               
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